Bydgoszcz dnia: 2024-03-06
10WSzKzP SPZOZ
Powstańców Warszawy 5
85-681 Bydgoszcz
……………………………………
[nazwa zamawiającego, adres]
Pismo nr 1969/24
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
	Nazwa zamówienia:
	Dostawy sukcesywne sprzętu jednorazowego użytku laboratoryjnego dla Zakładu Patomorfologii na okres 24 miesięcy oraz obłożenia i podkłady na okres 12 miesięcy.

	Numer referencyjny:
	27/2024



	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej” SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Zwracam się z uprzejmą prośbą o zezwolenie na zaoferowanie w zadaniu 9 szkiełek o podwyższonej adhezyjności SuperFrost Advanced Adhesive w opakowaniach składających się z 50 szt szkiełek. Z przeliczeniem ilości tj 288 opakowań. Szkiełka perfekcyjnie nadają się do IHC oraz FISH.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody- zgodnie z zapisami SWZ
Czy w zadaniu drugim Zamawiający wymaga szkiełek borosylikatowych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.


	Pytanie nr 2
Dotyczy zadania nr 16, poz. nr 3:
Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraził zapotrzebowanie w opakowaniach a'30 szt.? Brakuje informacji na temat wielkości opakowania w opisie przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraził zapotrzebowanie w opakowaniach a'30 szt.
Zamawiający w dniu 01.03.2024 przesłał uaktualniony formularz cenowy na platformę 
e-propublico.pl oraz na stronę Zamawiającego
 W związku z faktem, iż dostępne są pokłady o różnych chłonnościach, zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowanie podkładów chłonnych o chłonności min. 1600 g wg ISO 11 948 - 1?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga zaoferowanie podkładów chłonnych o chłonności min. 1600 g wg ISO 11 948 -1 
Zamawiający w dniu 01.03.2024 przesłał uaktualniony formularz cenowy na platformę 
e-propublico.pl oraz na stronę Zamawiającego
Pytania dot. treści SWZ pkt 13.2 ppkt 1):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało wskazania zamówienia publicznego, którego dotyczy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę
Pytania do projektu umowy:
W związku z art. 431.  PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, 
iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy oraz obniżenie zakładanych kar umownych na:
"§ 8
1.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
1)za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy. Podstawą do określenia wartości niezrealizowanej umowy będzie różnica pomiędzy ilościami podanymi w załączniku nr 1 do umowy, a ilościami faktycznie zrealizowanych dostaw.
2)0,5 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie 
w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1;
3)0,5 % wartości brutto reklamowanej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 9
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.

	
Pytanie nr 3
Pytanie nr 1-dotyczy Formularz cenowy, zadanie nr 2, pozycja 1
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy chodzi o 350 opakowań o pojemości 1000 szt. szkiełek każde.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak chodzi o 350 opakowań o pojemości 1000 szt. szkiełek każde.
Pytanie nr 2-dotyczy Formularz cenowy, zadanie nr 4, pozycja 1
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie kasetek pakowanych po 500 szt. ze stosowym przeliczeniem ilościowym (140 opak. x 500 szt.) o parametrach jak poniżej:
- wymiar komory na materiał: 21 x 23 mm
- pokrywka przymocowana do kasetki dwoma zawiasami, umieszczonymi w bocznych ściankach
  lub ze zintegrowanym wieczkiem
- zawiasy umieszczone przy ściętym końcu kasetki
- uchwyt do otwierania kasetki o szerokości min. 4 mm, umieszczony przeciwlegle do zawiasów
- możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania kasetki
- zamykanie kasetki bez konieczności odłamywania i zmiany orientacji wieczka
- zawiasy umieszczone przy prostym końcu kasetki;
- kasetka ścięta pod katem 45?
- pole opisowe dostosowane do druku termo transferowego i atramentowego
- pole opisowe zakończone prostym ścięciem o wysokości 1 mm
- pola z otworami na wieczku i pola komorze umożliwiające łatwy przepływ odczynników podczas procesu przeprowadzania
- kwadratowe otwory o wymiarach 0,38x0,38mm rozmieszczone równomiernie 
  w polach wieczka i komory kasetki
- kasetka wykonana z materiału P.O.M.
- dostępne kolory: biały, różowy, zielony, żółty, niebieski, brzoskwiniowy, brązowy, szary, pomarańczowy,
- wymiary zamkniętej kasetki: 40mm x 28 mm x 6 mm (+/-1mm)
- pakowane w taśmach, po 40 sztuk, przygotowane do załadunku do drukarki
- kasetki odłuszczone
- kasetki standardowe, dostosowane do powszechnie stosowanych uchwytów w mikrotomach
- kasetki barwione trwałe, bez przechodzenia barwnika do odczynników 
- kasetka o wymiarach komory na materiał 26x30 mm posiadająca 734 otworki w podstawie oraz 784 otworków w pokrywie
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody- zgodnie z zapisami w SWZ
Pytanie nr 3-dotyczy Formularz cenowy, zadanie nr 5, pozycja 1
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie kasetek pakowanych po 500 szt. ze stosowym przeliczeniem ilościowym (10 opak. x 500 szt.)o parametrach jak poniżej:
- wymiary komory na materiał: 26 x 30 mm
- pokrywa przymocowana do kasetki dwoma zawiasami lub wieczko zintegrowane
- możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania kasetki
- możliwość łatwego odłamania wieczka
- zamykanie kasetki bez konieczności zmiany orientacji wieczka
- zawiasy umieszczone przy prostym końcu kasetki
- kasetka ścięta pod kątem 45?
- pole opisowe dostosowane do druku termo transferowego i atramentowego
- pole opisowe zakończone prostym ścięciem o wysokości 1 mm
- pola z otworami w wieczku kasetki i komorze umożliwiającymi łatwy przepływ odczynników 
  podczas procesu przeprowadzania
- kasetka wykonana z materiału P.O.M
- dostępne kolory: biały, żółty, zielony, różowy, niebieski, brązowy, brzoskwiniowy, pomarańczowy
- wymiary zamkniętej kasetki: 40 mm x 28 mm x 7 mm (+/- 1mm)
- pakowana luzem; op.-500szt.
- kasetki odtłuszczone
- kasetki standardowe, dostosowane do powszechnie stosowanych uchwytów w mikrotomach
- kasetki barwione trwale, bez przechodzenia barwnika do odczynników 
- kasetka posiadająca 75 otworków nie większych niż 1x5 mm w podstawie oraz 76 otworków nie większych niż 1x5 mm w pokrywie
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody- zgodnie z zapisami w SWZ
Pytanie nr 4-dotyczy Formularz cenowy, zadanie nr 7, pozycja 1
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie kasetek pakowanych po 2000 szt. ze stosowym przeliczeniem ilościowym (16 opak. x 2000szt.) o parametrach jak poniżej:
- wymiar komory na materiał: 26 x30 mm
- pokrywka przymocowana do kasetki dwoma zawiasami lub wieczko zintegrowane
- możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania kasetki
- możliwość łatwego odłamywania wieczka
- zamykanie kasetki bez konieczności zmiany orientacji wieczka
- zawiasy umieszczone przy prostym końcu kasetki;
- kasetka ścięta pod kątem 45?
- pole opisowe dostosowane do druku termo transferowego i atramentowego
- pole opisowe zakończone prostym ścięciem o wysokości 1 mm
- pola z otworami w wieczku kasetki i komorze umożliwiającymi łatwy przepływ odczynników
  podczas procesu przeprowadzania
- pola z kwadratowymi (1x1mm) lub prostokątnymi otworami (1x4mm)
- kasetka wykonana z materiału P.O.M
- dostępne kolory: biały żółty, zielony, różowy, niebieski, brązowy, brzoskwiniowy, pomarańczowy, 
- wymiary zamkniętej kasetki: 40 mm x 28 mm x 7 mm (+/-1mm)
- pakowane w taśmach, po 40 sztuk, przygotowane do załadunku do drukarki
- kasetki odtłuszczone
- kasetki standardowe, dostosowane do powszechnie stosowanych uchwytów w mikrotomach
- kasetki barwione trwale, bez przechodzenia barwnika do odczynników 
- kasetka o otworach 0,9x0,9 mm w liczbie 208 otworków w podstawie oraz 224 w pokrywie
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 5-dotyczy Formularz cenowy, zadanie nr 8, pozycja 1
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie szkiełek pakowanych po 100 szt. ze stosownym przeliczeniem ilościowym (144 op. x 100 szt.)
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody- zgodnie z zapisami w SWZ
Pytanie nr 6-dotyczy Formularz cenowy, zadanie nr 11, pozycja 1
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie Pojemników na próbki biologiczne o pojemności 20 ml, wypełnionych 10% buforowaną formaliną (objętość formaliny w pojemniku 13 ml) pakowanych w wygodne tace o pojemności 25 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 7-dotyczy projektu umowy 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zdania "Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 400 zł netto"
W związku z kosztami wysyłki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 400 zł.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.
Pytanie nr 8-dotyczy projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8 projektu umowy - zał. 8 do SWZ w następujący sposób: 
1.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
1)za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 7 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy. Podstawą do określenia wartości niezrealizowanej umowy będzie różnica pomiędzy ilościami podanymi w załączniku nr 1 do umowy, a ilościami faktycznie zrealizowanych dostaw.
2) 0,5 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1;
3)0,5 % wartości brutto reklamowanej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 9.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.
Pytanie nr 9-dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8 projektu umowy- zał. 8 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.
Pytanie nr 10-dotyczy SWZ 
Czy Zamawiający wymaga, aby sprzęt pochodził z autoryzowanego przez jej producenta kanału dystrybucji w UE i nie mógł być obciążony uprzednio nabytymi prawami podmiotów trzecich (subdystrybucja, niezależni brokerzy) oraz musi być przeznaczony do sprzedaży i serwisu na rynku polskim
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak Zamawiający wymaga, aby sprzęt pochodził z autoryzowanego przez jej producenta kanału dystrybucji w UE i nie mógł być obciążony uprzednio nabytymi prawami podmiotów trzecich (subdystrybucja, niezależni brokerzy) oraz musi być przeznaczony do sprzedaży i serwisu na rynku polskim


	Pytanie nr 4
Pytanie 1
Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu/wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

Pytanie nr 2
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniającego wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy
Pytanie nr 3
Prosimy o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy
Pytanie nr 4
W związku z tym, iż zgodnie art. 431 ustawy PZP zarówno wykonawca jak i Zamawiający obowiązani są współdziałać przy wykonywaniu umowy w celu należytej realizacji zamówienia Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów projektu umowy w § 8, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą o poniższej treści: 
Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za: odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający, w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości netto umowy.
Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz współpracy pomiędzy Zamawiający a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy
Pytanie nr 5
Dotyczy wzoru umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż
 "Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 300 zł. netto"?
Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 300 zł. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna suma kar umownych nie przekroczyła poziomu 20% wartości netto umowy?
Wykonawca zwraca uwagę, iż w świetle orzecznictwa, a także wyjaśnień umieszczonych na stronach Urzędu Zamówień Publicznych, za karę rażąco wygórowaną, nieproporcjonalną i nie spełniającą swej kompensacyjnej funkcji należy uznać karę w sytuacji, w której równa się ona bądź jest zbliżona do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania. Wprowadzenie limitu zgodnie z powyższą propozycją pozwoli uniknąć takiej sytuacji. 
Wykonawca nadmienia, iż klauzula przewidująca kary umowne o wygórowanym została uznana przez Urząd Zamówień Publicznych za klauzulę kontrowersyjną, naruszająca równowagę stron w sposób nadmierny, a "kara umowna nie może być instrumentem służącym wzbogaceniu wierzyciela, a zatem przyznającym mu korzyść majątkową w istotny sposób przekraczającą wysokość poniesionej przez wierzyciela szkody" (wyrok SN z dn. 24 stycznia 2014 r., sygn. I CSK 124/13).
Nadto zgodnie z przyjętym przez KIO stanowiskiem: "Nie można akceptować takich mechanizmów, które pozbawią wykonawcy przychodu z tytułu świadczonej usługi. Kara umowna powinna mieć wysokość, która będzie odczuwalna w stopniu dyscyplinującym stronę umowy, ale nie w stopniu prowadzącym do rażącego wzbogacenia jednej strony kosztem drugiej, a wręcz czyniącym niecelowym jej wykonywanie." (wyrok z dn. 28.12.2018 r., sygn. akt 2574/18). W świetle powyższego zasadnym jest postulat Wykonawcy, aby już na etapie formułowania warunków umowy wprowadzić rozwiązania zabezpieczające przez zaistnieniem skrytykowanej przez KIO sytuacji. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę łącznej wartości kar umownych.
Pytania handlowe:
Zadanie 2, poz.1:
Czy Zamawiający wymaga szkiełek nakrywkowych najwyższej jakości, wykonanych ze szkła borosilikatowego D263M?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Zadanie 4, pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek na zawiasie, pozostałe parametry zgodnie ze specyfikacją Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający nie dopuszcza- zgodnie z zapisami SWZ
Zadanie 4, pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o podanie preferowanych kolorów kasetek. 
Odpowiedź Zamawiającego
Niebieski, żółty, pomarańczowy, fioletowy, zielony, różowy
Zadanie 5, pozycja 1 
Prosimy Zamawiającego o podanie preferowanych kolorów kasetek. 
Odpowiedź Zamawiającego
Niebieski, żółty, pomarańczowy, fioletowy, zielony, różowy
Zadanie 6, pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o podanie preferowanych kolorów kasetek. 
Odpowiedź Zamawiającego
Niebieski, żółty, pomarańczowy, fioletowy, zielony, różowy
Zadanie 7, pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o podanie preferowanych kolorów kasetek. 
Odpowiedź Zamawiającego
Niebieski, żółty, pomarańczowy, fioletowy, zielony, różowy
Zadanie 11,14,15
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wymaga, aby pojemniki do badań histopatologicznych spełniały wymagania wyrobu medycznego do diagnostyki IVD.
W obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dn. 24 września 2021 r. w sprawie standardów akredytacyjnych w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych oraz funkcjonowania jednostek diagnostyki patomorfologicznej czytamy:
" 1) pojemniki do przechowywania i transportu materiału histologicznego; pojemniki spełniają wymagania wyrobu medycznego do diagnostyki in vitro zgodnie z aktualnie obowiązującymi regulacjami prawnymi.
Dodatkowo zgodnie z zawartą definicją pojemnika na próbki w ustawie o wyrobach medycznych czytamy, iż jest to "pojemnik na próbki specjalnie przeznaczony przez wytwórcę do bezpośredniego przechowywania oraz zabezpieczenia próbek pobranych z organizmu ludzkiego do badania diagnostycznego in vitro".
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający wymaga
Zadanie 11,14,15
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wymaga, aby pojemniki do badań histopatologicznych posiadały na stałe przytwierdzone oznakowanie np. w postaci: wysokiej jakości etykiety odpornej na odczynniki rutynowo stosowane na pracowni (dalej zwanej etykietą) lub nadruk lub oznakowania w postaci techniki IML. Na etykietach mają być miejsca na umieszczenie danych takich jak: dane pacjenta, datę i godzinę pobrania oraz datę i godzinę utrwalenia.
W obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dn. 24 września 2021 r. w sprawie standardów akredytacyjnych w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych oraz funkcjonowania jednostek diagnostyki patomorfologicznej czytamy:
"2) sposób oznakowania pojemników; pojemniki są oznakowane niezmywalnymi etykietami zawierającymi dane pozwalające na identyfikację pacjenta i pobranego materiału, zgodnie z załączonym skierowaniem."
Dodatkowo, zgodnie z wytycznymi PTP zawartego w dokumencie "Standardy organizacyjne oraz standardy postepowania w patomorfologii - wytyczne dla zakładów/pracowni patomorfologii" w Rozdziale 9 pt.: "Zasady utrwalania, zabezpieczenia i transportu materiału tkankowego do badania patomorfologicznego zestaw standardów organizacyjnych oraz standardów postępowania w patomorfologii" czytamy: 
1.	Pojemniki muszą być oznakowane etykietą z danymi identyfikującymi pacjenta oraz informacją o rodzaju pobranego materiału. Dane na etykiecie muszą się zgadzać z danymi na skierowaniu, mogą być wyrażone w formie kodu paskowego. 
2.	Etykieta umieszczona na naczyniu musi być trwała, niezmywalna, aby nie została zniszczona lub uszkodzona w trakcie transportu, przypadkowego zalania naczynia".
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający wymaga
Zadanie 15:
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 120 ml, spełniający pozostałe wymogi SWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.


	Pytanie nr 5
Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ Pakiet 10 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań (48 op.)
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza
Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ Pakiet 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szkiełka nakrywkowe pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza
Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ Pakiet 4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kasetki z dwoma komorami, każda z komór zaopatrzona w siateczkę?
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający nie dopuszcza
Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ Pakiet 5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kasetkę mega o wymiarach 40x26x12mm?
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza
Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ Pakiet 6 
Czy Zamawiający dopuści kasetki z otworkami 1x5mm?
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6
Zadanie nr 6 - Czy Zamawiający oczekuje kasetek z otworami 2x2mm w ilości po 60-70 szt. w przykrywce i podstawie kasetki, które gwarantują odpowiednie przepływy odczynników z jednoczesnym zachowaniem właściwej sztywności kasetki koniecznej dla prawidłowego przeprowadzenia procesu? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Zadanie nr 7 - Czy Zamawiający dopuszcza zamkniecie wieczka kasetki przykrywką bez zawiasów ze sprężystym zamknięciem, zrywalna?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
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